


OPEN DE PARKOUR
ORDRE DE PASSAGE NOMINATIF - SAMEDI 8 MARS 2025

Accueil du public & ouverture de l’espace de compétition : - 8:30

Vague 1 - 9:00

Echauffement Parkour Speed Run (PKS)  - 9:00 - 9:20

01:00 01:00
Ligne Nom Club Catégorie Passages Passages 2

1 Camille LAVIE UGSP PKS 7-9 ans H 09:20:00 09:36:00
2 Valentin REILLE UGSP PKS 7-9 ans H 09:21:00 09:37:00
1 Lissandro MARQUES UGSP PKS 7-9 ans H 09:22:00 09:38:00
2 Tom BERRY UGSP PKS 7-9 ans H 09:23:00 09:39:00
1 Alice BRUNIERE UGSP PKS 7-9 ans F 09:24:00 09:40:00
2 Chloé MORAD UGSP PKS 7-9 ans F 09:25:00 09:41:00
1 Gabriel GARIN AGTT PKS 7-9 ans H 09:26:00 09:42:00
2 Andréa GRUET UGSP PKS 10-11 ans H 09:27:00 09:43:00
1 Timéo DUMOULIN (NL) PKS 10-11 ans H 09:28:00 09:44:00
2 Gabin PAQUELIER UGSP PKS 10-11 ans H 09:29:00 09:45:00
1 Théo TCHOGHANDJIAN UGSP PKS 10-11 ans H 09:30:00 09:46:00
2 Camille GARIN (NL) AGTT PKS 10-11 ans H 09:31:00 09:47:00
1 Solal AVON UGSP PKS 10-11 ans H 09:32:00 09:48:00
2 Aymeric CHAUMARD Annonéenne PKS 10-11 ans H 09:33:00 09:49:00
1 Gabin JAMES BAMBERGER UGSP PKS 10-11 ans H 09:34:00 09:50:00
2 Nils JEAMES ARGOUX Annonéenne PKS 10-11 ans H 09:35:00 09:51:00

Vague 2 - 9:55

Echauffement Parkour Speed Run (PKS) - 9:55 - 10:15

01:00 01:00
Ligne Nom Club Catégorie Passages Passages 2

1 Enaël BOISSI AGTT PKS 12-14 ans H 10:15:00 10:31:00
2 Ilhan FERRAG UGSP PKS 12-14 ans H 10:16:00 10:32:00
1 Madison TILET UGSP PKS 12-14 ans H 10:17:00 10:33:00
2 Joevin LAFFLY AGTT PKS 12-14 ans H 10:18:00 10:34:00
1 Leonce SAGNARD AGTT PKS 12-14 ans H 10:19:00 10:35:00
2 Augustin GIRAUD GM ST VALLIER PKS 12-14 ans H 10:20:00 10:36:00
1 Léon LEHEUTRE UGSP PKS 12-14 ans H 10:21:00 10:37:00
2 Mathéo GAUTHIER AGTT PKS 12-14 ans H 10:22:00 10:38:00
1 Edward ODOUX AGTT PKS 12-14 ans H 10:23:00 10:39:00
2 Axel DESBRUN UGSP PKS 12-14 ans H 10:24:00 10:40:00
1 Luis PEREIRA GM ST VALLIER PKS 12-14 ans H 10:25:00 10:41:00
2 Célian CAVAILLÉ UGSP PKS 12-14 ans H 10:26:00 10:42:00
1 Ezeckiel PENOT UGSP PKS 12-14 ans H 10:27:00 10:43:00
2 Izia LAGADIC UGSP PKS 12-14 ans F 10:28:00 10:44:00
1 Abigaël ODOUX AGTT PKS 12-14 ans F 10:29:00 10:45:00
2 Moira CASO UGSP PKS 12-14 ans F 10:30:00 10:46:00

1



Vague 3 - 10:50

Echauffement Parkour Speed Run (PKS) - 10:50 - 11:10

01:00 01:00
Ligne Nom Club Catégorie Passages Passages 2

1 Erwan ROUZAU GM ST VALLIER PKS 12-14 ans H 11:10:00 11:28:00
2 Arthur VION USSE GYM PKS 12-14 ans H 11:11:00 11:29:00
1 Maxime GARIN (NL) AGTT PKS 12-14 ans H 11:12:00 11:30:00
2 Mahé EYDALEN GM ST VALLIER PKS 12-14 ans H 11:13:00 11:31:00
1 Samuel BRUYERE UGAP PKS 12-14 ans H 11:14:00 11:32:00
2 Nathanaël GEOURJON ANNONÉENNE PKS 12-14 ans H 11:15:00 11:33:00
1 Elliot VIGEZZI (NL) MJC VOREPPE PKS 12-14 ans H 11:16:00 11:34:00
2 Daryl ALVAREZ USSE GYM PKS 12-14 ans H 11:17:00 11:35:00
1 Nils Mahé VONIN (NL) MJC VOREPPE PKS 12-14 ans H 11:18:00 11:36:00
2 Jimmy ALVAREZ USSE GYM PKS 12-14 ans H 11:19:00 11:37:00
1 Ambroise PACHOD AVANT-GARDE ALBERTVILLE PKS 12-14 ans H 11:20:00 11:38:00
2 Primo VAISSIER (NL) MJC VOREPPE PKS 12-14 ans H 11:21:00 11:39:00
1 Paul GROBY (NL) MJC VOREPPE PKS 12-14 ans H 11:22:00 11:40:00
2 Vincenzo CRU GYM TREVOUX PKS 12-14 ans H 11:23:00 11:41:00
1 Benjamin ALLEC (NL) MJC VOREPPE PKS 12-14 ans H 11:24:00 11:42:00
2 Manelik CABALLE UGSP PKS 12-14 ans H 11:25:00 11:43:00
1 Noah ROUX GYM TRÉVOUX PKS 12-14 ans H 11:26:00 11:44:00
2 Nino CHASSAC-HENRY (NL) MJC VOREPPE PKS 12-14 ans H 11:27:00 11:45:00

Démonstration Parkour Freestyle (PKF) - 11:45 - 12:00

Palmarès 12:00

JAM et sessions libre - 12:30 
Reprise de la compétition : 13:30

Vague 1 - 13:30

Echauffement Parkour Speed Run (PKS) - 13:30 - 13:50

01:00 01:00
Ligne Nom Club Catégorie Passages Passages 2

1 Romain CHABERT USSE GYM PKS 15-17 ans H 13:50:00 14:08:00
2 Nael RIOU UGSP PKS 15-17 ans H 13:51:00 14:09:00
1 Alexandre VIGNEROL (NL) MJC VOREPPE PKS 15-17 ans H 13:52:00 14:10:00
2 Jules SALVAT GRENOBLE GYM PKS 15-17 ans H 13:53:00 14:11:00
1 Arthur NEILD UGSP PKS 15-17 ans H 13:54:00 14:12:00
2 Piérick PINAZZI AVANT-GARDE ALBERTVILLE PKS 15-17 ans H 13:55:00 14:13:00
1 Sydney TILET UGSP PKS 15-17 ans H 13:56:00 14:14:00
2 Mathieu GLASS (NL) MJC VOREPPE PKS 15-17 ans H 13:57:00 14:15:00
1 Arthur PEREZ SCPRIVAS PKS 15-17 ans H 13:58:00 14:16:00
2 Léni TERRASSE UGSP PKS 15-17 ans H 13:59:00 14:17:00
1 Mattéo TRIN UGSP PKS 15-17 ans H 14:00:00 14:18:00
2 Zoé CASIDDU UGSP PKS 15-17 ans F 14:01:00 14:19:00
1 Max BLANLOEIL UGAP PKS 15-17 ans H 14:02:00 14:20:00
2 Evann SIMONETTI SCPRIVAS PKS 15-17 ans H 14:03:00 14:21:00
1 Thony COSAQUE GLANDOR UGSP PKS 15-17 ans H 14:04:00 14:22:00
2 Jérémy SPINELLA UGAP PKS 15-17 ans H 14:05:00 14:23:00
1 Lorys MARION UGSP PKS 15-17 ans H 14:06:00 14:24:00
2 Yanis ACHARD ANNONÉENNE PKS 15-17 ans H 14:07:00 14:25:00

2



Vague 2 - 14:30

Echauffement Parkour Speed Run (PKS)  
14:30 - 14:50

01:00 01:00
Ligne Nom Club Catégorie Passages Passages 2

1 Noa JASSENY UGSP PKS 15-17 ans H 14:50:00 15:06:00
2 Titouan TISSERAND-DINH VAN UGAP PKS 15-17 ans H 14:51:00 15:07:00
1 Robin PINGUET UGSP PKS 15-17 ans H 14:52:00 15:08:00
2 Pierre NIOCHET GYM TREVOUX PKS 15-17 ans H 14:53:00 15:09:00
1 Ulysse BENMIMOUNE-RIZZO SCPRIVAS PKS 18 ans et + H 14:54:00 15:10:00
2 Louna NEILD UGSP PKS 18 ans et + F 14:55:00 15:11:00
1 Esteban BATISSE AVANT-GARDE ALBERTVILLE PKS 18 ans et + H 14:56:00 15:12:00
2 Ethan BILLOUD UGSP PKS 18 ans et + H 14:57:00 15:13:00
1 Eliot FLORES UGAP PKS 18 ans et + H 14:58:00 15:14:00
2 Tino BOITIAT UGAP PKS 18 ans et + H 14:59:00 15:15:00
1 Gabin CHAMP UGSP PKS 18 ans et + H 15:00:00 15:16:00
2 Teo VIGNOUD (NL) ALERTE GENTIANES PKS 18 ans et + H 15:01:00 15:17:00
1 Enzo MARION UGSP PKS 18 ans et + H 15:02:00 15:18:00
2 Maxime GRAIL SCPRIVAS PKS 18 ans et + H 15:03:00 15:19:00
1 Ethan CANONGE UGSP PKS 18 ans et + H 15:04:00 15:20:00
2 Cristin RASTOLL UGSP PKS 18 ans et + H 15:05:00 15:21:00

BATTLES & Démonstration Parkour Freestyle (PKF) - 15:30

Palmarès 16:20

3




